ATA Nº 13/2016 -  REUNIÃO  DA COMISSÃO  DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO  FINAL

[bookmark: _GoBack]Aos onze dias do mês de maio de dois mil e dezesseis (11.05.2016), às 11 horas, na sala de reuniões  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná,  foi realizada reunião da comissão acima citada. Presente o Vereador Almir Bueno e Assessora Jurídica Maiara de Miranda Nóbili. Ausente e a Oficial Legislativa Andréa Marta Salamon Schimmel, que estava em Curitiba realizando um curso para servidores de câmaras municipais, a Vereadora Mirian Teleste e o Vereador Valberto Paixão da Silva. O Vereador Almir decidiu encaminhar para parecer jurídico o projeto de lei n°  08/2016,  do Legislativo, que Assegura às servidoras públicas da Câmara Municipal o direito de intervalo de amamentação. Nada mais havendo a ser tratado foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada.  Sala de reuniões da  Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 11 de maio de 2016.

ALMIR BUENO – Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

MAIARA DE MIRANDA NÓBILI – Assessora Jurídica